/

i

CÂMARA MTOrtCTALDEMlsQmTA
gabinete da Vereadora Ana Cris gêmeas

CÂMARA fáiJhíLit1^

P«OTOCOí.O

03^_//pj^/aQQj
!

Mesquita, 17 de janeiro de 2022.»\fo

1ND1CACÃO LEGISLATIVA

Senhores Vereadores,

Apresento à Vossas Excelênci
Interno, a presente INDICAÇÃO LEGISLATlVAd'0 ^ ^e^'men*°

Exmo Sr Prefeito de e minha autoria, dirigida ao
Mesquita JORGE MIRANDA,

a REFORMA DO PARQUINHO

LOCALIZADA NA RUA

para sugerir que seja
E QUADRA DA PRAÇA

SÃO PAULO EM ROCHA

realizada

SOBRINHO -mesquita.

Atenciosamente,

1

VPRP a noo *'ÍnCa d0 Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Ãna Cris c-. ...
VEREADORA

MAT: 10183

Rua Arthur de Oliveira VeS^ n» 9«nT' ® MeSquita
uiiveira vecchi, n°260 , Centro - Mesquita - RJ - CFP 1cn

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200 °EP 26550-150

/

'U

í

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNI Cl PAL DE ME SQUITA
Çaôinete da Vereadora Ana Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo

respeitosamente a Vossa Excelência,
regimental, venho,

apresentar a presente INDICAÇÃO

LEGISLATIVA sugerindo ao Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE

MIRANDA que seja realizada a REFORMA DO PARQUINHO E QUADRA

DA PRAÇA LOCALIZADA NA RUA SÃO PAULO EM ROCHA SOBRINHO

- MESQUITA, tendo em vista os atuais brinquedos estarem quebrados e

desgastados, muita das vezes necessitando de substituição, além da quadra

necessitar, urgentemente, de uma reforma.

Assim, a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA deve prosperarpara

que as crianças que frequentam a Praça na Rua São Paulo

aproveitara infânciae brincarem.
possam

Ana Cris Çêrnea.
VEREADORA
MAT: 10183

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200